Dane aktualne na dzień: 18-05-2024 17:55
Link do produktu: https://www.altech24.pl/mikroprzelacznik-vs15n05-1c-rohs-l12mmkolko-15a-250vac-
nonc-00657-p-118770.html
Mikroprzełącznik VS15N05-1C
Rohs L=12mm+kółko, 15A
250VAC, NO+NC, 00657.
Cena 5,00 zł
Dostępność dostępny
Numer katalogowy LX3071
Kod EAN 5902270747607
Opis produktu
Mikroprzełącznik VS15N05-1C Rohs L=12mm+kółko, 15A 250VAC, NO+NC, 00657.
 Wysokiej jakości mikroprzełącznik prztystosowany do użytku przy instalacjach elektrycznych w domu jak i poza nim.
Rodzaj głowicy Dźwignia z rolką
Długość dźwigni / wysokość trzpienia 12 mm
Konfiguracja wyjścia 1NO+1NC wspólny pin
Sposób przełączania Szybko
Montaż przełącznika Przykręcany
Montaż przewodu Konektory 6,3mm
Prąd styków 15A
Napięcie przełączane 250V
Wymiary korpusu 27,8x10,3x15,9mm
Kolor Czarno-srebrny
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold